

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS  
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.  
RUT: 77835415-2

PRAT 184  
QUILLOTA - QUILLOTA  
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 10901  
FECHA: 24-02-2024  
S.I.I. - VALPARAISO

\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\*

LAPICES 12 COLORES 3.0 GIOTTO	1	\$2.300	\$2.300
TAMPON HUELLA DIGITAL PVC FULTONS	1	\$2.690	\$2.690
forro college pvc rojo	5	\$550	\$2.750
FORROS COLLEGE TRANSPARENTE 014 SCH	3	\$290	\$870
CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA P	1	\$2.890	\$2.890
CARPETA GOMA EVA FULTONS	1	\$1.890	\$1.890
ARCHIVADOR PLASTIFICADO AMARILLO SC	1	\$890	\$890
CARPETA CARTULINA ARTECOLOR ARTEL	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1	\$1.890	\$1.890
CARPETA CARTULINA ESPAÑOL P	1	\$1.990	\$1.990
PEGAMENTO EN BARRA 36GR.PROARTE.	2	\$990	\$1.980
PEGAFIX MADERA 225 GR. PRITT HENKEL	1	\$2.490	\$2.490
CAJA 12 ECOLAPIZ GRAFITO + 2 FABER	1	\$2.490	\$2.490
TIJERA ESCOLAR PAX	1	\$890	\$890
CUAD.COLLEGE 100HJ.CROQUIS TORRE	1	\$1.690	\$1.690
PINCEL PELO CAMELLO N# 2-4-8 PROART	1	\$1.990	\$1.990
PINCEL ESPATULA N 2 ART CRAF	1	\$450	\$450
PINCEL ESPATULA N 6 ART CRAF	1	\$590	\$590
PINCEL ESPATULA N 8 ART CRAF	1	\$690	\$690
CINTA MASKING TAPE 36MMX40 MT ISOFI	1	\$1.990	\$1.990
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 U	1	\$990	\$990
CAJA TEMPERA 12 COL.15 ML. ARTEL	1	\$1.990	\$1.990
BLOCK DIBUJO LICEO 20H PROARTE.	2	\$750	\$1.500
DEDO GOMA	2	\$350	\$700
SACACORCHETES PALANCA FULTONS	1	\$590	\$590
CUADERNO COLLEGE 7 MM. 80 HJ. AND F	3	\$1.200	\$3.600
CUAD COLLEGE CAL HORIZ LISO 100HJ P	1	\$1.490	\$1.490
CUAD COLLEGE LISO 7MM 100HJ COLON	4	\$1.290	\$5.160
PLUMON PIZARRA AZUL FULTONS	2	\$590	\$1.180
MARCADOR PERM.FINO NEGRO SHARPIE	2	\$890	\$1.780
LAPIZ BICOLOR 737 FABER-CASTELL	2	\$950	\$1.900
OFERTA 450	1	\$450	\$450
SACAPUNTA DOBLE COLOR MAPED	1	\$1.990	\$1.990
GOMA DE BORRAR MIGA GRANDE FULTONS	2	\$390	\$780
TRANSPORTADOR 180X10CM HUMO FULTONS	1	\$290	\$290
REGLA METALICA 30 CM. FULTONS	1	\$1.790	\$1.790
PIZARRA MAGNETICA ESCOLAR 28X21 FUL	1	\$4.990	\$4.990
TIJERA 5 1/4 PREMIUM PLASTOMETAL LA	1	\$1.690	\$1.690
		NETO	\$ 57.360
		IVA 19%	\$ 10.900
		TOTAL	\$ 68.260

